
Orszárggy alás Hivatala

Irományszám :

Érkezett : 2018 JÚN 14,

	

Írásbeli kérdés !

Dr. Kövér László ú r
az Országgyűlés elnöke részére
HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló tv . 42. § (8) bekezdése alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdés t
kívánok benyújtani Dr. Nagy István agrárminiszter úrna k

„Hogyan lehet hatékonyabb a mezőgazdaság növekvő kézimunka használattal?”

címmel .

Tisztelt Miniszter úr !

Ön a miniszterjelölti meghallgatásán a következ őket mondta :

,, . . . amiről mindenképpen szeretnék beszélni, és remélem, hogy mindaz a program, ami t
szeretnék önök el őtt vázolni, az ebben az egy mondatban fog sűrűsödni: középpontba kell
helyezni a magyar mezőgazdaság versenyképességének növelését . A mezőgazdaság
kibocsátása — mondtam az el őbb — 2010 és '17 között 52 százalékkal növekedett, azonban h a
azt vizsgáljuk, hogy az EU-tagállamok 1 hektáron 2630 euró értéket tudnak el őállítani ,
Magyarországon pedig ez az érték csak 1574 euró, akkor látszik, hogy csak 59,8 százaléko n
állunk. Egy nagyon fontos célkitűzés a tagállamokkal, a tagországokkal szembeni
versenyhátrányunk leküzdése ."( . . . )

„A munkaigényes ágazatok, úgymint az állattenyésztés és a kertészet kiemelt kezelése
továbbra is prioritást kell, hogy élvezzen, amelyet érvényesíteni kell a támogatáspolitika i
eszközök alkalmazása során a mezőgazdasági termelés hozzáadott értékének és az agrárium
foglalkoztatási képességének növelése érdekben is . Ezt mind a KAP-támogatások, mind pedi g
a nemzeti támogatások esetében kiemelt feladatként kezeljük .”

A fentiek miatt a következő kérdésekkel fordulok a Miniszter Úrhoz :

1. Növelheti-e, és ha igen, hogyan növelheti a kézimunka kiemelt kezelése a magya r
agrárium költséghatékonyságát ?

2. Milyen eszközökkel kívánják ösztönözni a mez őgazdasági foglalkoztatást a
közeljövőben?
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Tisztelettel :

Budapest, 2018 . június 14 .

Dr. Vadai Ágne s
Demokratikus Koalíció
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